▪ Увеличението на капитала на Дружеството от 2 650 хил. лв. на 7 900 хил. 

лв., е вписано в ТРРЮЛНЦ към АВп. на 03.09.2021 г., с вписване № 

20210903102603. Увеличението на капитала на Дружеството е извършено, 

в резултат на конвертиране на варанти чрез записване на 5 250 000 (пет 

милиона двеста и петдесет хиляди) броя нови безналични акции, с 

номинална стойност 1 лев. Предвид това към края на месец септември 

2021 г. размерът на капитала на Дружеството се е променил от 2 650 хил. 

лв. на 7 900 хил. лв. разпределени в съответния брой акции, с номинална